
 
 

Poz. 416 

POSTANOWIENIE NR 11 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 13 września 2019 r. w sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych  

Uniwersytetu Warszawskiego organizujących studia 

Na podstawie § 139 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W załącznikach do postanowienia nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 13 września 2019 r. w sprawie wyznaczenia jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warszawskiego organizujących studia (Monitor UW z 2019 r. poz. 251) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 Lp. 38 otrzymuje brzmienie:  

38. Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków 
Obcych i Edukacji Europejskiej 

nauczanie języków obcych X X   X 

2) w załączniku nr 2 Lp. 115 otrzymuje brzmienie: 

115. nauczanie języków obcych X X   X Centrum Kształcenia 
Nauczycieli Języków Obcych 
i Edukacji Europejskiej 

§ 2 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


